
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 45

ПРИКАЗ

27.03.2025 г. Сургут № Ш45-13-427/5

Об утверждении Расписания
проведения всероссийских проверочных работ
в муниципальном общеобразовательном
учреждении средней общеобразовательной
школе №45 в 2025 году

В соответствии с приказами Департамента образования и науки Ханты-
Мансийского автономного округа – Югры от 14.02.2025 № 10-П-255 «О
проведении мониторинга качества общего образования в Ханты-Мансийском
автономном округе – Югре в 2024/2025 учебном году», в целях эффективного
проведения всероссийских проверочных работ на территории Ханты-
Мансийского автономного округа – Югры в 2025 году, от 13.03.2025 № 10-П-472
«Об организации проведения всероссийских проверочных работ н а территории
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры в 2025 году», приказом
департамента образования Администрации города от 20.03.2025 №12-03-194/5 «Об
организации проведения всероссийских проверочных работ в городе Сургуте в
2025 году»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить Расписание проведения всероссийских проверочных работ в
муниципальном общеобразовательном учреждении средней общеобразовательной
школе №45 в 2025 году согласно приложению 1.
2. Ракитиной О.Г., администратору сайта, Расписание проведения всероссийских
проверочных работ разместить на официальном сайте МБОУ СОШ №45 в срок до
05.04.2025.
3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор Подписано электронной подписью
Сертификат:
008CCDA8AE0874C3DC01AC76BAB44B2E6D
Владелец:
Шинкаренко Наталья Александровна
Действителен: с 14.06.2024 по 07.09.2025

Н.А. Шинкаренко



Приложение 1
к приказу

от 27.03.2025 № Ш45-13-427/5

Расписание проведения всероссийских проверочных работ в муниципальном
общеобразовательном учреждении средней общеобразовательной школе №45

в 2025 году
Номер
п/п

Учебный предмет Класс Дата проведения
ВПР

1 «Русский язык» 4 11.04.2025

2 «Математика» 4 15.04.2025
3 Предмет по выбору:

«Литературное чтение»,
«Окружающий мир»,
«Иностранный язык»

4 18.04.2025

4 «Русский язык» 5 22.04.2025

5 «Математика» 5 17.04.2025
6 Предмет по выбору: «История»,

«Литература», «Иностранный
язык»

5 24.04.2025

7 Предмет по выбору:
«География», «Биология»

5 29.04.2025

8 «Русский язык» 6 18.04.2025

9 «Математика» 6 23.04.2025
10 Предмет по выбору:

«География», «Биология»
6 25.04.2025

11 Предмет по выбору: «История»,
«Обществознание»,
«Литература», «Иностранный
язык»

6 30.04.2025

12 «Русский язык» 7 24.04.2025

13 «Математика» 7 22.04.2025
14 Предмет по выбору: «История»,

«Обществознание»,
«Литература», «Иностранный
язык»

7 18.04.2025

15 Предмет по выбору: 7 29.04.2025



«География», «Биология»,
«Физика», «Информатика»

16 «Русский язык» 8 17.04.2025

17 «Математика» 8 24.04.2025
18 Предмет по выбору: «История»,

«Обществознание»,
«Литература», «Иностранный
язык»

8 22.04.2025

19 Предмет по выбору:
«География», «Биология»,
«Физика», «Химия»,
«Информатика»

8 29.04.2025

20 «Русский язык» 10 22.04.2025

21 «Математика» 10 15.04.2025
22 Предмет по выбору: «История»,

«Обществознание»,
«Литература», «Иностранный
язык», «География», «Физика»,
«Химия»

10 17.04.2025

23 Предмет по выбору: «История»,
«Обществознание»,
«Литература», «Иностранный
язык», «География», «Физика»,
«Химия»

10 24.04.2025


